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YemnioHaT U-19
2017/18 12-i Typ, MaTy Ne78

CyboTa, 04.11.2017, 14:00, "JlokomoTus", PaBa-Pycbka. 10°C. nagayi: 150

«KapnaTtu» JIbBiB

ApTuM AHOpPIN
KypTsak bornaH

Xap»xeBcbkun Metpo (K)

BepemieHko Oner
CnwnBa PomaH
Xeni3ko IBaH
MaH4unwmH OpecT
Pyntok Bonogumup
Jlax PocTtucnas
PemeHIok AHAapin
Koc Oner

3anacHi

1
15
5
7
11
23
10

loTpa Muxanno
CtenaHuyk Jltobomup
[depmaH Makcum
MpuTtyna OcTan

Hima ApTyp

CeHnk Makcmm
Mewukis Tapac

TpeHep
Tnymak AHLpin

ApbiTp:

Kucenwos aBno
AcucteHT 1:
KpaB4eHko Hpin
ACUCTEHT 2:

BoosiHa OnekcaHgpa
4-v apbiTp:

Jlanko CtenaH

CnocTepiray apbiTpaxy:

KyBiK IBaH

1:0

55
77
4
2
18
9
88
17
7
99
11

«Ckana» Ctpun

lN'yanmeHko MaBno
AHHIY fipocnas
AnboxiH flpocnas
Beknsik borpgaH (K)
TabaynHcbkui MaBno
YenaniH Aptem
InapgkoBcbkuin Ceprii
eper Bacunb

Jlyka4 Muxainno
Koponesuy Irop
IcaeB Mukorna

3anacHi

1
23
8
27
5
33
10

HyTka PomaH
Bioepcekuin ApTyp
Yepenyluak Hpin
®oMiH MukuTa
BiniHCbKnIn BaneHTnH
TruwkyH Mukona
OcTpoBepx Ceprin

TpeHep
Bbakanos Opii
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YemnioHaT U-19, 2017/18, 12-1 Typ, MaTy N.78
CyboTa, 04.11.2017, 14:00, "JlokomoTue", PaBa-Pycbka. 10°C. lnagadi: 150

«KapnaTu» JbBiB 1:0 «Ckana» Ctpun
14 Nax Poctucnas (=) 4
22 KypTtsk borpaH 8'
22 KypTsk borgaH \
15 CtenaH4yk Jliobomup N 17
20 Xap»xxeBcCbkun MeTpo 21"
18 XKeni3ko IBaH 51'
13 PemeHIOK AHZpIn ,
11 Odima ApTyp N 58
21 Pyntok Bonogmmunp 4l 60"

7 Mpwutyna OcTtan
9 Koc Oner ,
10 MNeukie Tapac N 63

66' 11 IcaeB Mukona

t 17 leper Bacunb

27 ®oMiH MukuTa

\ 77 AHHiN fipocnas
69 N 8 Yepenyuiak HOpin

68'

18 Keni3ko IBaH 1

71
5 JepmaH Makcum
3 BepewmieHko Oner 84
90+2' 18 TabaymHcbkui MaBno
10 MeukiB Tapac 90+9'
90+9' | 11 IcaeB Mukona
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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